Iste autem in Pythijs nictor Megacles fuit,

Genus in Alcmeonea dicitissimum referens.

Quem antea diximus à Cræso dinitem factum fuisse.

## DE ALCMAEONE. 6.

**A**lcmeon erat ex nobilibus, et peropulentis:  
Cuius filii occiderunt Pisistrati filios, (pian.  
Tyranno existentes Atheniensium, Hipparchū et Hip  
Vrbem uero liberarūt, quoruū ypus erat Clithenes.

## DE BOREAE FILIIS. 7.

**B**oreas Thrax ex Athenis, Oreyra cū rapuisset,  
Zeten generat, et Calain, admodum cæstie orna-  
Et Abesalon ipsum densitate pilorum invenientes. (tos;  
Quos et uolare pilis dixerunt fabularum scriptores,  
Tanquam elatos pilis suis, atq; insolentes.  
Hos dicunt una nauigantes cum ceteris Argonautis,  
A Phineo sene expulisse Harpyias,  
Aues ex ore eius escas rapientes.  
Atq; cum ipsis dicunt et bos occubuisse.  
Verā autem allegoriā, sic ipse mihi cogita.  
Sternon iste Phineus cœsus erat præ senecta.  
Erasiam uero Harpyiamq; habens filias,  
Viventes meretriciſſimam atq; diſſolutam uitam,  
Omni uictu ab ipsis proſus exhaustebatur,  
Pauptate affligebatur, atq; fame execranda.  
Zetes autem et Calais hoc cum rapuissent,  
In iuriū dicubi fuerunt ex partibus illis.  
Vnde in fabulas inciderunt, que de his omnia.  
Apollonius autem refert hanc historian.

Forte yī-  
gāw, senex

παλα-  
μαία.

## DE EVPHORBO. 8.

**E**vphorbos Phrōtidis filius, iuxta Homerū, et Pan  
Orpheus aut̄ Abarbarees et Bucoli filiū dicit. (thi,  
Iste capilli amator existens, et delicatæ come,  
Et belligerās, atq; auxiliū ferēs Troianis pro Helena,  
Multo auro ligatum habebat capillorum nodum,  
Et redimiculū, et corymbum, et cicadarū gestamen.

## DE NARCISSO. 9. (uenis,

**N**arcissus, Lacō uenator, amator uenustatis erat iu-  
Hora et siua aut̄ olim cū sitiuisset, post uenationē,  
Ut incuruatur ad fontem, uidit se speciosum,  
Amat umbram suam, ut alterius iuuenis.  
Cupiēs aut̄ hāc apprehendere, humidā haurit mortē.

## DE NIRO. 10. (christidine

**N**ireus Graecorū imperator, uenustissimus erat pul-  
Omnī Graecorū ceterorū, post Achillem.

## DE HYACINTHO. 11.

**H**yacinthus Cynorti quidem erat frater uenustus.  
Filius Amycli aut̄ patris, matris Diomedæ,  
Ex terra uirorū nobiliū Laconū Amycleensium.  
Apollo uero et Zephyrus adolescentē certatim depe-  
Et sanē olim disco ludente Apolline cū hoc, (ribant.  
Vehementer cū efflasset Zephyrus, discū circuuerit.  
Vertice aut̄ pulchrū cū percussisset, occidit iuuenē.  
Terra aut̄ florē eiusdē nominis reddidit pro iuuenē,  
Quasi Narcissum miserata ob pulchritudinem.  
Sed Narcisi clara est allegoria.